

K/S Høje-Taastrup

Balle Vestvej 1, 7182 Bredsten

CVR-nr. 24 24 95 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2020.



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Høje-Taastrup Balle Vestvej 1 7182 Bredsten
	CVR-nr.: 24 24 95 14
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Arnth-Jensen, Formand Bettina Winther Christensen Thøge Hellesøe Dall
Komplementar	Høje-Taastrup ApS
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at eje og udleje en fragtterminal med tilhørende administrationsbygning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 32.303.724 mod kr. 29.672.106 sidste år. Egenkapitalen udgør kr. 354.494.792
Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende..

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	22.514.570	35.571.348
Værdiregulering af investeringsejendomme	10.000.000	-7.000.000
1 Personaleomkostninger	-150.000	-150.000
Resultat af primær drift	32.364.570	28.421.348
Andre finansielle indtægter	0	1.401.270
Øvrige finansielle omkostninger	-60.846	-150.512
Årets resultat	32.303.724	29.672.106
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	16.000.000	25.600.000
Overføres til overført resultat	16.303.724	4.072.106
Disponeret i alt	32.303.724	29.672.106

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	391.737.463	380.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>391.737.463</u>	<u>380.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>391.737.463</u>	<u>380.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	28.495	0
Tilgodehavender i alt	<u>28.495</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>13.162.703</u>	<u>1.723.267</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.191.198</u>	<u>1.723.267</u>
Aktiver i alt	<u>404.928.661</u>	<u>381.723.267</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	18.400.000	18.400.000
Reserve for opskrivninger	92.975.738	82.975.738
Overført resultat	243.119.054	236.815.330
Egenkapital i alt	354.494.792	338.191.068
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	11.414.813	3.918.750
Deposita	30.939.055	31.457.098
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	42.353.868	35.375.848
3 Kortfristet del af langfristet gæld	5.792.430	5.646.417
Leverandører af varer og tjenesteydelser	795.005	145.029
Anden gæld	1.492.566	2.364.905
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.080.001	8.156.351
Gældsforpligtelser i alt	50.433.869	43.532.199
Passiver i alt	404.928.661	381.723.267

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	18.400.000	89.975.738	225.743.224	334.118.962
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-7.000.000	0	-7.000.000
Overførsler til/fra andre reserver	0	0	7.000.000	7.000.000
Årets resultat	0	0	29.672.106	29.672.106
Udlodning i regnskabsåret	0	0	-25.600.000	-25.600.000
Egenkapital 1. januar 2019	18.400.000	82.975.738	236.815.330	338.191.068
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	16.303.724	16.303.724
Årets opskrivning	0	10.000.000	0	10.000.000
Overførsler til/fra andre reserver	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Årets resultat	0	0	16.000.000	16.000.000
Udlodning i regnskabsåret	0	0	-16.000.000	-16.000.000
Egenkapital 31. december 2019	18.400.000	92.975.738	243.119.054	354.494.792

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	150.000	150.000
	150.000	150.000
Bestyrelse	150.000	150.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	297.024.262	297.024.262
Tilgang i årets løb	2.121.794	0
Afgang i årets løb	-384.331	0
Kostpris 31. december 2019	298.761.725	297.024.262
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	82.975.738	89.975.738
Årets regulering til dagsværdi	10.000.000	-7.000.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	92.975.738	82.975.738
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	391.737.463	380.000.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	16.689.200	5.274.387	11.414.813	6.167.960
Deposita	31.457.098	518.043	30.939.055	28.769.251
	48.146.298	5.792.430	42.353.868	34.937.211

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 16.689 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 391.737 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 172.000 t.kr., der giver pant i grund og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 391.737. Ejerpantebreve på i alt t.kr. 172.000 henligger i selskabets besiddelse.

Der er endvidere givet transport i alle rettigheder, herunder lejeindbetalinger, depositum samt kommandisternes indbetalingsforpligtelse til sikkerhed for finansieringsinstitut og prioritetsgæld.